
Zarządzenie Nr 452/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 25 października 2012 r.

1/1

Zarządzenie Nr 452/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza Obornik prowadzenia spraw Gminy Oborniki
oraz upoważnienia do składania oświadczeń woli

Na podstawie art. 33 ust. 4 oraz art. 46 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powierzam Zastępcy Burmistrza Obornik Panu Piotrowi Woszczykowi prowadzenie w moim imieniu

wszystkich spraw związanych z organizacją komunikacji miejskiej na terenie Gminy Oborniki

w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r.

Nr 5, poz. 13 ze zm.).

2. Upoważniam Zastępcę Burmistrza Obornik Pana Piotra Woszczyka do reprezentowania Gminy

Oborniki oraz do składania w imieniu Gminy oświadczeń woli w zakresie powierzonej działalności,

a także do zaciągania zobowiązań w ramach środków finansowych przeznaczonych na komunikację

miejską.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony i wygasa ono z chwilą odwołania ze stanowiska

Zastępcy Burmistrza Obornik lub z chwilą cofnięcia upoważnienia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


